
UCHWAŁA NR 38/VI/2015 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 21 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni do projektu „Youth employment -
Europę, get ready for new challenges! Establishing a sustainable network for 
placements" („Zatrudnienie młodzieży - Europo, przygotuj się na nowe wyzwania! 
Tworzenie zrównoważonej sieci zatrudnienia") w ramach akcji 2. „Partnerstwa 
strategiczne" Programu Erasmus+ 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 25/V/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 marca 2015 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących we Wrześni do projektu „Youth employment - Europę, get 
ready for new challenges! Establishing a sustainable network for placements" 
(„Zatrudnienie młodzieży - Europo, przygotuj się na nowe wyzwania! Tworzenie 
zrównoważonej sieci zatrudnienia") w ramach akcji 2. „Partnerstwa strategiczne" 
Programu Erasmus+ § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.2. Wartość projektu wynosi 20.980 euro (około 86.145 zł na dzień podjęcia 
uchwały)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


